Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Ato de divulgação do resultado final após recursos

A Diretoria Geral do Campus ltaquaquecetuba torna público o resultado final do Processo Seletivo

Simplificado para a contratação de Professor Substituto no Câmpus Itaquaquecetuba, instruido pelo Edital n°

487 de 17/06/2019, DOU de 18/06/2019, seção 3, página 92.

Area: Mecânica

Processo SUAP: 23305.007342.2019-40

Regime de trabalho: 40 horas semanais

N.° de vagas: 01

Classif. Nome do Candidato

Nota da
Prova de

Desempenho
Didático-

Pedagógico

Note da
Avaliação de

Títulos e
Experiência

.Profissional

Nota final

12 Marco Antonio de Paula 69,3 50 119,3
22 Fausto Fernandes de Oliveira 80,7 30 110,7

32 André Leal Braga 89,7 10 99,7
42 Pedro Moreira de Godoy 66,7 30 96,7
52 Ricardo Alves 55,7 30 85,7
62

72

82

92

102

Data: 24/07/2019

Assinatura e Carimbo do Diretor Geral em Exercício do Campus
5-01 bPe It 9 4-

„.Q.--lers. A 411. /4.011 /0 /.10 (9 )